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KALİTE KOMİSYONU TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı No: 2024/3 

Toplantı tarihi: 22.05.2024 

Toplantı Yeri: 1G-05 Bölüm Başkanlığı Odası 

Toplantıya katılanlar: 

Prof. Dr. Rana Kutlu (Komisyon başkanı)  
Dr. Öğr. Üyesi Arzu Erçetin (Komisyon üyesi)  
Dr. Öğr. Üyesi Bilge Şan Özbilen (Komisyon üyesi) 
Oğuzhan Talmaç (İngilizce Program 4. Sınıf Temsilcisi) 
Belinay Söylemez (Türkçe Program 3. Sınıf Temsilcisi) 
Nimet Gamze Demir (İngilizce Program 2. Sınıf Temsilcisi) 
Ayşe Yaren Ateş (Türkçe Program 2. Sınıf Temsilcisi) 
 
 
Toplantı Gündemi:  

• 2023-2024 Yarıyılı için öğrenci değerlendirmeleri- sınıf temsilcileri ile görüşme 

Kalite Komisyon Toplantısı: 

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 2023-2024 yarıyılı genel durumunun değerlendirilmesi, verilen derslerin 

işlenişi konusunda öğrencilerin görüşlerini öğrenmek amacıyla İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 

Türkçe ve İngilizce program sınıf temsilcileriyle 22.05.2024 tarihinde 1G-05  Bölüm Başkanlığı odasında 

toplantı yapılmıştır.  

İngilizce Program 3. Sınıf Temsilcisi Ege Arca Özcan Erasmus programı ile yurtdışında olduğu için 

toplantıya katılamamıştır. 

Türkçe Program 4. Sınıf Temsilcisi Selin Sude Ateş ders programı nedeniyle toplantıya katılamamıştır.  

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın 31.10.2022 tarihli ve 79356 sayılı yazısı gereğince, öğrenci konseyi 

seçimlerine ilişkin süreçlerin durdurulması nedeniyle 1. Sınıflarda temsilci seçimi yapılamadığı için 

toplantıya 1.sınıflardan temsilci katılımı olmamıştır. 

Sınıf temsilcileri ile aşağıdaki konular görüşülmüştür.  

• Sınıf içi diyalog ve paylaşımın geliştirilmesi, öğrenciler ve öğretim elemanları arasında iletişimin 

güçlenmesi 

• Dönem içi öğrencilerin durumu ile ilgili geri bildirimin sağlanması  

Karar:  

• Öğrencilerin ders ve öğretim elemanları ile ilgili her türlü görüş ve önerilerini Rektörlük tarafından 

sms ile iletilen “Öğrenci Genel Memnuniyet Anketi” ve her derste dönem sonunda kendilerine 

iletilen “Öğretim Elemanı ve Ders Değerlendirme Formu” aracılığıyla bildirebilecekleri ve 

temsilcilerin bu formun önemini sınıflarına duyurmalarının önemi görüşülmüştür.  



• Öğrenci temsilcilerinin eğitime ilişkin görüşleri ve temennilerinin Fakülte ile Bölüm öğretim üye / 

elemanlarıyla yapılacak olan Bölüm Kurulu toplantısında paylaşılmasına karar verilmiştir. 

 

Birim Kalite Komisyonu  

Prof. Dr. Rana Kutlu  

Dr. Öğr. Üyesi Arzu Erçetin 

Dr. Öğr. Üyesi Bilge Şan Özbilen  

Oğuzhan Talmaç (Öğrenci Temsilcisi) 


